
 

 

D. JOSÉ MARÍA MARTÍN VERA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL RÍO, por medio del presente 

HACE SABER: 

Que, mediate Resolución de alcaldía nº 895/2024 de 25 de noviembre se ha 

aprobado listado DEFINITIVO por orden de calificación, una vez resueltas las 

alegaciones presentadas al listado provisional de calificaciones, de los aspirantes para la 

cobertura de NUEVE PLAZAS DE LIMPIADOR-A, dentro del proceso de estabilización 

del empleo temporal de esta administración: 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TOTAL 

PUNTOS 

1 LÓPEZ CANO DOLORES **4094*** 100 

2 BELLOSO ARIZA ROCÍO **3154*** 45,95 

3 DE LOS SANTOS LÓPEZ MARÍA DOLORES **5320*** 45,41 

4 ESCRIBANO GÓMEZ VERÓNICA **2012*** 45 

5 FERNÁNDEZ MARTÍN AGUAS SANTAS **7615*** 44 

6 ESCOBAR LOZANO CONCEPCIÓN **5355*** 42,6 

7 NARANJO CONTRERAS MARÍA JOSÉ **5354*** 42 

8 LEAL VICENTE MANUELA **7614*** 42 

9 PÉREZ ALCARRIA AGUAS SANTAS ROCÍO **8097*** 42 

10 MORALES LARA MARIA DEL CARMEN **5354*** 41,8 

11 LINARES HERNÁNDEZ CONCEPCIÓN **4290*** 41,2 

12 RUBIO SANTOS MARÍA DOLORES **6562*** 41,2 

13 RODRÍGUEZ POYATO NATANAEL **9245*** 41,2 

14 MONTERO GONZÁLEZ RAQUEL **0013*** 41,02 

15 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ **3003*** 40,8 

16 BENÍTEZ MACÍAS ISABEL MARÍA **8779*** 40,8 

17 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ RAQUEL **3922*** 40,6 

18 FERNÁNDEZ LAGAR IRENE **9002*** 40,42 

19 BARRIOS AMAYA DANIEL **8378*** 40 

20 ESTEBAN LAO MELISSA **2357*** 40 

21 GARCÍA MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN **4290*** 40 

22 GÓMEZ FERNÁNDEZ YOLANDA **2056*** 40 

Código Seguro De Verificación g8LBJEMxVWbrmyaPkFgsPg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Maria Martin Vera Firmado 25/11/2024 19:49:59

Observaciones Página 1/7

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/g8LBJEMxVWbrmyaPkFgsPg==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/g8LBJEMxVWbrmyaPkFgsPg==


 
23 GÓMEZ GAVIRA DOLORES TRINIDAD **8784*** 40 

24 GONZÁLEZ GÓMEZ AGUAS SANTAS **8430*** 40 

25 HERVÁS GARCÍA ANTONIO **9246*** 40 

26 JIMÉNEZ VERGARA MARÍA DOLORES **6604*** 40 

27 MÁRQUEZ LÓPEZ RAFAEL **3231*** 40 

28 PEÑA GONZÁLEZ RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

29 SANTOS NÚÑEZ ANA MARÍA **4309*** 40 

30 SÁNCHEZ CAMPOS DAVINIA **7900*** 37,2 

31 GIL LANDAIRA JOSÉ **6554*** 36 

32 JIMÉNEZ CARDENETE SARA **8124*** 31,2 

33 GUARNIDO DOMENECH AGUAS SANTAS **6562*** 30,2 

34 NÚÑEZ MARTÍN VERÓNICA **8035*** 28,2 

35 ESPINOSA MONTILLA INMACULADA **5156*** 27,2 

36 RAMIREZ GARCIA TAMARA **3905*** 25,8 

37 GARCIA PRIETO ISABEL **5592*** 25,4 

38 LEÓN GÓMEZ ROSARIO **7778*** 24,2 

39 GÓMEZ RODRÍGUEZ JESÚS **7589*** 24 

40 CARRIZOSA LÓPEZ JOSÉ MARÍA **5739*** 23,6 

41 GARRE FERNÁNDEZ MANUEL LEONARDO **0536*** 23,6 

42 CARMONA DELGADO NURIA **8021*** 23,6 

43 NIETO SANTOS CONCEPCIÓN ROCÍO **5141*** 23,2 

44 VÁZQUEZ CANELO CARMEN MARÍA **4984*** 22,4 

45 GUILLÉN ORTIZ JESÚS **8156*** 22,4 

46 RODRÍGUEZ ARROYO CARMEN MARÍA **2148*** 22,4 

47 CARRIZOSA GONZÁLEZ MARÍA CARMEN **8042*** 22 

48 MARTÍNEZ ALCARRIA SARA **8035*** 22 

49 REY MARTÍNEZ AGUAS SANTAS **8120*** 22 

50 GARCÍA BLANCO MARÍA AZAHARA **3904*** 21,8 

51 HIDALGO GÓMEZ ENCARNACIÓN **8348*** 21,8 

52 MOYA VIZOSO MARÍA DEL CARMEN **7966*** 21,8 

53 PIZARRO ALMAGRO MARÍA TRINIDAD **2925*** 21,8 

54 SOLÍS BERNAL ROSARIO **6610*** 21,4 

55 CORTÉS SOLIS SANDRA **3943*** 21,2 

56 DOBLADO MELÉNDEZ TARA **3398*** 21,2 

57 PARDILLO MARTÍNEZ DOLORES **5355*** 21,2 

58 RAMÍREZ FRESCO EVA **2109*** 20,8 

59 CASTILLERO LÓPEZ MARÍA DE PILAR **6262*** 20,2 

60 VALDERRAMA MÁRMOL AGUAS SANTAS **2076*** 20 
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61 VERNALTE MARTÍNEZ DAVID **2650*** 20 

62 BENÍTEZ JANEL ANA BELÉN **8072*** 20 

63 CASTRO LÓPEZ ROSARIO **9310*** 20 

64 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ **5291*** 20 

65 GARCÍA CABALLERO ANTONIO **7445*** 20 

66 JIMÉNEZ BENÍTEZ MARÍA **1247*** 20 

67 LEAL BENÍTEZ AGUAS SANTAS **5331*** 20 

68 LEAL HERNÁNDEZ AGUAS SANTAS **9332*** 20 

69 MARTÍN NAVARRO MARÍA DEL MAR **7761*** 20 

70 MIGUEL MORALES MANUEL **4279*** 20 

71 MURGA ROMERO INMACULADA **7236*** 20 

72 NAVARRO LICERAS YOLANDA **7852*** 20 

73 RENDÓN REINA MARÍA LUISA **4259*** 20 

74 RODRIGUEZ BRENES JUAN JOSE **9178*** 20 

75 ROSA RENDÓN CRISTINA **5343*** 20 

76 SIERRA GONZÁLEZ AGUAS SANTAS **5592*** 20 

77 TIRADO RODRÍGUEZ JESÚS **5888*** 20 

78 HERRADOR GARCÍA AGUAS SANTAS **8000*** 7,8 

79 VEGA LARA ROSARIO **4412*** 4,8 

80 FRESCO ANGULO ROSARIO **5354*** 4,6 

81 ALCARRIA SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES **8062*** 3,6 

82 GALERA CAMISÓN JENIFER **2648*** 3,6 

83 SUÁREZ DOMENECH ESTEFANÍA **5911*** 3,6 

84 QUERO SIERRA CRISTINA **1485*** 3,07 

85 POLEY DEL CAMPO CARMEN **2090*** 3 

86 TALAVERA LÓPEZ MELODÍA MARÍA **8096*** 3 

87 SIERRA GÓMEZ MARÍA FRANCISCA **0114*** 2,8 

88 CALDERÓN PICÓN ISABEL **8578*** 2,6 

89 HIDALGO NÚÑEZ ASUNCIÓN **5361*** 2,4 

90 PRIETO MALPARTIDA DOLORES **5356*** 2,4 

91 SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN **2310*** 2,4 

92 MARTÍN CORONA EVA MARÍA **0009*** 2 

93 RODRÍGUEZ PARDILLO CARMEN **8035*** 2 

94 RODRÍGUEZ SANABRIA VANESA **5912*** 2 

95 BENÍTEZ GARCÍA MARÍA DOLORES **8083*** 1,8 

96 DEL VALLE SANTOS MARÍA JOSÉ **8293*** 1,8 

97 RINCÓN HERRADOR EVA MARÍA **5893*** 1,6 

98 HERRADOR FRESCO CARMEN **8824*** 1,2 
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99 KHOROLETS NATALIYA **1346*** 1,4 

100 RODRÍGUEZ TORRES ASUNCIÓN **1201*** 1,2 

101 TORRES PULIDO NATALIA **2138*** 1,2 

102 MARTÍN NAVARRO GEMA **7761*** 1,16 

103 ALCARRIA SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN **8062*** 0,6 

104 FUENTES RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN **1206*** 0,6 

105 GARCÍA ALCARRÍA MARÍA DEL CARMEN **8152*** 0,6 

106 AGUERA MARTÍNEZ CARMEN **7152*** 0 

107 BARRIOS VALVERDE FERNANDO **6703*** 0 

108 ESCALANTE ESPINOLA MARÍA **7057*** 0 

109 GALÁN NAVARRO MARÍA JOSÉ **7948*** 0 

110 GARCIA RAMOS CLARA **7661*** 0 

111 GUERRA CALDERÓN AGUAS SANTAS **5355*** 0 

112 GUTIÉRREZ CALERO YOLANDA **8135*** 0 

113 LEAL PALMA AGUAS SANTAS MARINA **5519*** 0 

114 RUBIANO BARROSO ROCÍO **6495*** 0 

115 SOLIS RICO RAFAEL **5886*** 0 

 

Igualmente se resuelto proceder al nombramiento de los siguientes aspirantes, como 

Personal Laboral Fijo de esta administración, en las plazas arriba referidas, recogidas dentro de la 

Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de 

Villaverde del Río, al haber obtenido la mayor puntuación: 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TOTAL 

PUNTOS 

1 LÓPEZ CANO DOLORES **4094*** 100 

2 BELLOSO ARIZA ROCÍO **3154*** 45,95 

3 DE LOS SANTOS LÓPEZ MARÍA DOLORES **5320*** 45,41 

4 ESCRIBANO GÓMEZ VERÓNICA **2012*** 45 

5 FERNÁNDEZ MARTÍN AGUAS SANTAS **7615*** 44 

6 ESCOBAR LOZANO CONCEPCIÓN **5355*** 42,6 

7 NARANJO CONTRERAS MARÍA JOSÉ **5354*** 42 

8 LEAL VICENTE MANUELA **7614*** 42 

9 PÉREZ ALCARRIA AGUAS SANTAS ROCÍO **8097*** 42 

 

Con el resto de los aspirantes se ha resuelto conformar bolsa de empleo para la cobertura 

de las diferentes vacantes temporales que se pudieran producir en la plaza, resultando la misma con el 

siguiente orden:  
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BOLSA VACANTES LIMPIADOR-A 9 PLAZAS 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TOTAL 

PUNTOS 

1 MORALES LARA MARIA DEL CARMEN **5354*** 41,8 

2 LINARES HERNÁNDEZ CONCEPCIÓN **4290*** 41,2 

3 RUBIO SANTOS MARÍA DOLORES **6562*** 41,2 

4 RODRÍGUEZ POYATO NATANAEL **9245*** 41,2 

5 MONTERO GONZÁLEZ RAQUEL **0013*** 41,02 

6 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ **3003*** 40,8 

7 BENÍTEZ MACÍAS ISABEL MARÍA **8779*** 40,8 

8 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ RAQUEL **3922*** 40,6 

9 FERNÁNDEZ LAGAR IRENE **9002*** 40,42 

10 BARRIOS AMAYA DANIEL **8378*** 40 

11 ESTEBAN LAO MELISSA **2357*** 40 

12 GARCÍA MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN **4290*** 40 

13 GÓMEZ FERNÁNDEZ YOLANDA **2056*** 40 

14 GÓMEZ GAVIRA DOLORES TRINIDAD **8784*** 40 

15 GONZÁLEZ GÓMEZ AGUAS SANTAS **8430*** 40 

16 HERVÁS GARCÍA ANTONIO **9246*** 40 

17 JIMÉNEZ VERGARA MARÍA DOLORES **6604*** 40 

18 MÁRQUEZ LÓPEZ RAFAEL **3231*** 40 

19 PEÑA GONZÁLEZ RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

20 SANTOS NÚÑEZ ANA MARÍA **4309*** 40 

21 SÁNCHEZ CAMPOS DAVINIA **7900*** 37,2 

22 GIL LANDAIRA JOSÉ **6554*** 36 

23 JIMÉNEZ CARDENETE SARA **8124*** 31,2 

24 GUARNIDO DOMENECH AGUAS SANTAS **6562*** 30,2 

25 NÚÑEZ MARTÍN VERÓNICA **8035*** 28,2 

26 ESPINOSA MONTILLA INMACULADA **5156*** 27,2 

27 RAMIREZ GARCIA TAMARA **3905*** 25,8 

28 GARCIA PRIETO ISABEL **5592*** 25,4 

29 LEÓN GÓMEZ ROSARIO **7778*** 24,2 

30 GÓMEZ RODRÍGUEZ JESÚS **7589*** 24 

31 CARRIZOSA LÓPEZ JOSÉ MARÍA **5739*** 23,6 

32 GARRE FERNÁNDEZ MANUEL LEONARDO **0536*** 23,6 

33 CARMONA DELGADO NURIA **8021*** 23,6 

34 NIETO SANTOS CONCEPCIÓN ROCÍO **5141*** 23,2 

35 VÁZQUEZ CANELO CARMEN MARÍA **4984*** 22,4 

36 GUILLÉN ORTIZ JESÚS **8156*** 22,4 
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37 RODRÍGUEZ ARROYO CARMEN MARÍA **2148*** 22,4 

38 CARRIZOSA GONZÁLEZ MARÍA CARMEN **8042*** 22 

39 MARTÍNEZ ALCARRIA SARA **8035*** 22 

40 REY MARTÍNEZ AGUAS SANTAS **8120*** 22 

41 GARCÍA BLANCO MARÍA AZAHARA **3904*** 21,8 

42 HIDALGO GÓMEZ ENCARNACIÓN **8348*** 21,8 

43 MOYA VIZOSO MARÍA DEL CARMEN **7966*** 21,8 

44 PIZARRO ALMAGRO MARÍA TRINIDAD **2925*** 21,8 

45 SOLÍS BERNAL ROSARIO **6610*** 21,4 

46 CORTÉS SOLIS SANDRA **3943*** 21,2 

47 DOBLADO MELÉNDEZ TARA **3398*** 21,2 

48 PARDILLO MARTÍNEZ DOLORES **5355*** 21,2 

49 RAMÍREZ FRESCO EVA **2109*** 20,8 

50 CASTILLERO LÓPEZ MARÍA DE PILAR **6262*** 20,2 

51 VALDERRAMA MÁRMOL AGUAS SANTAS **2076*** 20 

52 VERNALTE MARTÍNEZ DAVID **2650*** 20 

53 BENÍTEZ JANEL ANA BELÉN **8072*** 20 

54 CASTRO LÓPEZ ROSARIO **9310*** 20 

55 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ **5291*** 20 

56 GARCÍA CABALLERO ANTONIO **7445*** 20 

57 JIMÉNEZ BENÍTEZ MARÍA **1247*** 20 

58 LEAL BENÍTEZ AGUAS SANTAS **5331*** 20 

59 LEAL HERNÁNDEZ AGUAS SANTAS **9332*** 20 

60 MARTÍN NAVARRO MARÍA DEL MAR **7761*** 20 

61 MIGUEL MORALES MANUEL **4279*** 20 

62 MURGA ROMERO INMACULADA **7236*** 20 

63 NAVARRO LICERAS YOLANDA **7852*** 20 

64 RENDÓN REINA MARÍA LUISA **4259*** 20 

65 RODRIGUEZ BRENES JUAN JOSE **9178*** 20 

66 ROSA RENDÓN CRISTINA **5343*** 20 

67 SIERRA GONZÁLEZ AGUAS SANTAS **5592*** 20 

68 TIRADO RODRÍGUEZ JESÚS **5888*** 20 

69 HERRADOR GARCÍA AGUAS SANTAS **8000*** 7,8 

70 VEGA LARA ROSARIO **4412*** 4,8 

71 FRESCO ANGULO ROSARIO **5354*** 4,6 

72 ALCARRIA SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES **8062*** 3,6 

73 GALERA CAMISÓN JENIFER **2648*** 3,6 

74 SUÁREZ DOMENECH ESTEFANÍA **5911*** 3,6 
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75 QUERO SIERRA CRISTINA **1485*** 3,07 

76 POLEY DEL CAMPO CARMEN **2090*** 3 

77 TALAVERA LÓPEZ MELODÍA MARÍA **8096*** 3 

78 SIERRA GÓMEZ MARÍA FRANCISCA **0114*** 2,8 

79 CALDERÓN PICÓN ISABEL **8578*** 2,6 

80 HIDALGO NÚÑEZ ASUNCIÓN **5361*** 2,4 

81 PRIETO MALPARTIDA DOLORES **5356*** 2,4 

82 SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN **2310*** 2,4 

83 MARTÍN CORONA EVA MARÍA **0009*** 2 

84 RODRÍGUEZ PARDILLO CARMEN **8035*** 2 

85 RODRÍGUEZ SANABRIA VANESA **5912*** 2 

86 BENÍTEZ GARCÍA MARÍA DOLORES **8083*** 1,8 

87 DEL VALLE SANTOS MARÍA JOSÉ **8293*** 1,8 

88 RINCÓN HERRADOR EVA MARÍA **5893*** 1,6 

89 HERRADOR FRESCO CARMEN **8824*** 1,2 

90 KHOROLETS NATALIYA **1346*** 1,4 

91 RODRÍGUEZ TORRES ASUNCIÓN **1201*** 1,2 

92 TORRES PULIDO NATALIA **2138*** 1,2 

93 MARTÍN NAVARRO GEMA **7761*** 1,16 

94 ALCARRIA SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN **8062*** 0,6 

95 FUENTES RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN **1206*** 0,6 

96 GARCÍA ALCARRÍA MARÍA DEL CARMEN **8152*** 0,6 

97 AGUERA MARTÍNEZ CARMEN **7152*** 0 

98 BARRIOS VALVERDE FERNANDO **6703*** 0 

99 ESCALANTE ESPINOLA MARÍA **7057*** 0 

100 GALÁN NAVARRO MARÍA JOSÉ **7948*** 0 

101 GARCIA RAMOS CLARA **7661*** 0 

102 GUERRA CALDERÓN AGUAS SANTAS **5355*** 0 

103 GUTIÉRREZ CALERO YOLANDA **8135*** 0 

104 LEAL PALMA AGUAS SANTAS MARINA **5519*** 0 

105 RUBIANO BARROSO ROCÍO **6495*** 0 

106 SOLIS RICO RAFAEL **5886*** 0 

 

Lo que se hace público para general conocimiento de la población y particular de 

los aspirantes. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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